
file:///C|/Users/pup/Downloads/2604-2012.html[2012-01-03 12:35:04]

Goleniów: Przebudowa - docieplenie i kolorystyka elewacji budynku
Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie

Numer ogłoszenia: 2604 - 2012; data zamieszczenia: 03.01.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:
394862 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy, ul. Zakładowa 3, 72-100 Goleniów, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 4183495,
faks 91 4182098, 4182577 wew. 12.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa - docieplenie i kolorystyka elewacji budynku
Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są prace budowlane wykonane na budynku
Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie przy ul. Zakładowej 3, obejmujące: 1) wymianę stolarki wraz z zamurowaniem i
wykończeniem od wewnątrz i zewnątrz otworów , 2) demontaż i montaż opaski z polbruku, odkrycie, docieplenie i zakrycie
fundamentów, 3) docieplenie metodą lekką-mokrą ścian z wykończeniem zapewniającym uzyskanie określonej w projekcie
kolorystyki obiektu, 4) wymianę obróbek, parapetów, modyfikację krat, instalacji odgromowej i innych elementów osadzonych w
ścianach, 5) wykonanie innych robót niezbędnych do przygotowania właściwych prac dociepleniowych i koniecznych po wykonaniu
docieplenia, w tym: demontaż i montaż daszku nad wejściem do budynku, demontaż i montaż tablic informacyjnych itp.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w dokumentacji projektowej, na którą składa się: 1) projekt budowlany, 2)
przedmiar robót, 3) informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót budowlanych. Ww. dokumenty stanowią załączniki do SIWZ..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.44.00.30-4, 45.32.10.00-3, 45.32.40.00-4, 45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



file:///C|/Users/pup/Downloads/2604-2012.html[2012-01-03 12:35:04]

Arkadiusz Miksa prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: MIX-BUD, Jenikowo 41, 72-130 Maszewo, kraj/woj.
zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81352,05 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 79621,87
Oferta z najniższą ceną: 79621,87 / Oferta z najwyższą ceną: 188480,91
Waluta: PLN.


	Dysk lokalny
	C:\Users\pup\Downloads\2604-2012.html


